

Soupis prací a dodávek - vícepráce

Akce:

Oprava elektroinstalace Základní škola Javornické čp.2, Vysoké Mýto 1.etapa - pravá část

Vypracoval

KBT elektronik, spol. s r.o.

Sv. Čecha 46

566 01 Vysoké Mýto

STAVEBNÍ PRÁCE + MALOVÁNÍ místností dotčených rekonstrukcí

SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE						
Název	jednotka	počet			cena/j.	cena celkem
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	3353			35,40	118 696,20
Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	0			37,60	0,00
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1086			5,93	6 439,98
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	355			3,06	1 086,30
páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	3353			3,14	10 528,42
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	3353			19,90	66 724,70
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	0			21,90	0,00
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	1430			3,13	4 475,90
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	3353			87,00	291 711,00
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	0			87,00	0,00
Oprava štukové výzdoby odbornou firmou	m2	50			1 620,00	81 000,00
Sádkartón - strop (výdej jídel- místnost 003)	m2	40,3			890,00	35 867,00
Celkem						616 529,50
NABÍDKA						
Název	jednotka	počet			cena/j.	cena celkem
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2120			35,40	75 048,00
Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	40			37,60	1 504,00
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	210			5,93	1 245,30
fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	221			3,06	676,26
páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	583			3,14	1 830,62
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2120			19,90	42 188,00
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	40			21,90	876,00
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	210			3,13	657,30
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2120			87,00	184 440,00
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	40			87,00	3 480,00
Oprava štukové výzdoby odbornou firmou	m2	50			1 620,00	81 000,00
Celkem						392 945,48

Navýšení ceny

223 584

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ(DATA + TELEFONY)

Název	jednotka	počet	Materiál		Montáž	
			cena/j.	cena celkem	cena/j.	cena celkem
WiFi Access Point Wi-Fi6 (IEEE 802.11ax) Přístupový bod 1750 Mbps AP/Hotspot 2,4/5 GHz, 802.11ax, MIMO 3×3 - vnitřní i venkovní. Anténní systém obsahuje tři dualband 3 dBi antény s dosahem do vzdálenosti až 122 metrů. Obsahuje 2x Gigabit LAN s 48V (44 až 57V) napájením přes PoE	ks	11	3 987,40	43 861,40	586,50	6 451,50
VIDEOTELEFON IP telefonní přístroj - je vybaven veškerými funkcemi včetně hlasitého telefonování. Svým intuitivním a interaktivním uživatelským rozhraním představuje univerzální řešení pro efektivní a profesionální telefonii.	ks	2	7 578,60	15 157,20	322,00	644,00
IP-TELEFON audio - Jednoduchý IP telefon pro malé a střední podniky nebo domácí použití, napájení adaptérem	ks	7	1 308,00	9 156,00	322,00	2 254,00
Součty				68 174,60		9 349,50
Celkem						77 524,10

Navýšení ceny

77 524

Vícepráce celkem bez DPH

301 108